
 
 

 

 

PROTOKOLL 

fra styremøte 6/2014 i 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Fredag 14.11.2014  Sted: Rica Hotel, Harstad 

Innkalt av: Ragnar Storå 

Ordstyrer: Jan-Ottar Østring Referent: June Reyes 

Deltakere: Jan-Ottar Østring, Eva Kristine E. Bjørnstad, Liss-Karin Sandvik, Bjørge Pedersen. 

Else Bersvendsen med på tlf. Toralf Nystad meldte forfall. 
 

  

   Sak 1 Gjennomgang og justering av terminlisten for Nord-Norge, med tilpasning av regionale 
premiekjøringer, lokalløp med premietilskudd samt kombinasjonskjøringene. 
Vedtak: Forslag fordeling av RPK og LPP legges frem på NNTFs høstkonferanse i morgen. 
Øke premieskala til 60 for disse kjøringene. Styret ber forbundssekretær foreta beregninger 
om det kan la seg gjøre å høyne til premieskala 70. Dette blir tatt opp på neste styremøte i 
NNTF. Det utarbeides et forslag og små justeringer vil da komme i etterkant. 

Sak 2 Bodø Travbane har behov for grus samt penger til bygging av påselingsbokser. NNTF har 
mottatt søknad fra Bodø Travlag der de ber om anbefaling fra NNTF for oppnå avdragsfrihet 
på eksisterende lån overfor DNT.  
Vedtak: styret ber om tilbakemelding på styrevedtak, regnskap og budsjett samt innkalling 
til styremøte Nye Bodø Travbane AS før ytterligere vedtak kan foretas. 

Sak 3 Jan Ottar har en gjennomgang av NNTFs Lover. 
Dette gjennomgås også i morgen på Høstkonferansen. 

Sak 4 Sør-Varanger Travlag søker om økning av arrangementstilskudd ved RPK. 
Vedtak: dersom det i forhold til løpsbudsjett er rom for det, så økes arrangementstilskuddet 
fra 15 000,- til 20 000,- for RPK i hele Finnmark fylke.  

Sak 5 Olsborg søker om tilskudd på kr 5 000,- for å legge isbane til lokalløpene 29.november 2014. 
Vedtak: søknaden innvilges. 

Sak 6 Olsborg søker om å få kjøre lokalløpene 29. november 2014 med premieskala 70. 
Vedtak: søknaden innvilges. 

Sak 7 Innkalling til styremøte i NNTF.  
Styret anmoder om at innkalling og saksliste sendes ut senest en uke før oppsatt styremøte. 
 

  

 
June Reyes 

   referent 



            

  
 
 

 


